

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा पाँचवा पर्याप्त

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statements will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोलार करता हूँ कि इस प्रकार से लिये गये सभी विवरण मध्ये जाकराती के अनुसार सच एवं यही है। और कोई विवरण एवं कामगी अलग नाही जाहा है तो मेरी जागरात विस्तर की जा सकती है।

2) ये द्वारा ये समाप्त की जानी चाहिए कि "कोलारा फाउंडेशन", जो भी यह होती है, उसका उपयोग लेती हुदैरप की जूनी के लिये किया जायगा, जो इल ब्राउन में घट जाता है।

3) मैं पूरा करता हूँ कि यह विवरण एवं यह प्रारंभिक योग्यता का सकारात्मक विस्तर की जानी चाहिए जो योग्यतानियोजनाकारी वर्षीय वर्षीय से के तु लिया है और न हो विवरण में लिया

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रयोग का उद्देश्य इनकाला या अंगठी को ज्ञान लाना है, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ तब "कोशिका कार्डिओलॉजी और उमसों नियन्त्रण" के अधिकृत करता हूँ (कि मैं यह ज्ञान, ज्ञान और जो विषय इस प्रयोग में संबंधित है, जो "कोशिका" उत्तम न्यास, राज, वायनाड या दूसरी उद्देश्य से जुड़ी संबंधित है वार उत्तराखण्ड के लिए विद्या-भी प्रस्तुत माध्यम में प्रस्तुत करते को नियम अधिकृत है। जैसे प्रयोग का विषयात मेरे इनकाल के उद्देश्य या ज्ञान में कठोर तो लिए "कोशिका कार्डिओलॉजी" न लगायी अधिकृत है।

4) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत (कि मैं यह ज्ञान, ज्ञान-प्राप्ति और विकास को कि सहायता के उद्देश्य से वापिस है मुझे न्यास, सहायता का इच्छा नहीं करता। इस संबंध में "कोशिका" उत्तम उत्तराखण्ड के विद्या-भी प्रस्तुत नहीं करता है।)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लाल रंग के साथ ही यह विश्व



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह कि न तो बर्थमान और वह ही भविष्यत में खिलिय सामाजिक फिल्मों गैर सारकों सामाजिक या खिलिय अन्य दृष्टित में ड्रग एंटी/प्रायगल ने नोट या नो रहे हैं, जैसे कि इम्पे "खिलिय कारारन्डेन्स" से विफलीय/विभिन्न उड़ान की सम्पत्ति में "खिलिय कारारन्डेन्स" द्वारा प्रदर्श देनु किया है। यहि "खिलिय कारारन्डेन्स" द्वारा सामाजिक विभिन्न अविकल्प तथा मनवा वही किया जाता है गो सम्पत्ति खिलिय अन्य गैर सारकों सामाजिक या खिलिय अन्य सम्पत्ति गैर सामाजिक लोकों को अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट कहा जाता है कि अभ्यासात द्वितीय प्रदर्श उड़ान एंटी/प्रायगल ने हुतु खिलिय गैर सारकों सामाजिक या खिलिय अन्य सम्पत्ति में नोट दी है।

2. "खिलिय कारारन्डेन्स" से ली गई सामाजिक विभिन्न प्रदर्शन को है: दोही जा इत्यतल द्वारा ली गई संस्कृत या विभिन्न दर्शनकारी/प्रायगल का नुस्खा एंटी एवं हस्यतल के बीच का विभिन्न है और "खिलिय कारारन्डेन्स" द्वारा खिलिय प्रकाश का लोर्ड दृष्टवान नहीं है। इसलिये हस्यतल ने एंटी के इत्यत गुणों और उन्होंकी सभी विभिन्नताओं दोहों प्रष्ट हस्यतल द्वारा दी गयी "खिलिय" की द्वेषों विभिन्न या विभिन्नताओं द्वारा सम्पादित हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

प्रैदीकरी के लिए संवाद

Date of Surgery बोगराम की तिथि 04.01.23	Dr. Shibashis Das M.B.B.S M.S Gold Medallist (Name of Doctor with Stamp) Hospital No. 7103 काशी चौधुरी अस्पताल के नं. ८	OPTOM AYUSH DAS <i>Signature</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANKALP MEDICAL INSTITUTE <i>Signature</i>
--	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

विद्यालय अधिकारी

SIGNATURE of TRUSTEE 1

३८८

Spermat

SIGNATURE OF TRUSTEE

• 100 答案

SCRP